

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2019年度第1四半期)		前四半期 (2018年度第4四半期)	
<b>適格流動資産（1）</b>					
1	適格流動資産の合計額	63,458,874		63,295,852	
<b>資金流出額（2）</b>		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	49,632,408	3,903,902	49,498,644	3,879,145
3	うち、安定預金の額	15,169,336	457,007	15,325,816	461,276
4	うち、準安定預金の額	34,463,072	3,446,895	34,172,828	3,417,869
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	65,960,777	32,115,833	65,960,285	33,120,999
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	61,507,621	27,662,677	60,421,380	27,582,094
8	うち、負債性有価証券の額	4,453,156	4,453,156	5,538,905	5,538,905
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		74,981		143,251
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	22,443,373	7,216,914	22,270,514	7,206,152
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,066,942	1,066,942	1,101,703	1,101,703
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	367,928	367,928	396,429	396,429
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	21,008,503	5,782,044	20,772,382	5,708,020
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	7,483,986	5,555,726	6,607,593	5,124,925
15	偶発事象に係る資金流出額	67,260,791	1,331,843	65,772,699	1,310,014
16	資金流出合計額		50,199,199		50,784,486
<b>資金流入額（3）</b>		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	2,200,955	256,769	3,334,466	367,764
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	2,704,323	1,931,614	3,284,080	2,294,153
19	その他資金流入額	2,663,693	1,017,577	2,507,259	1,113,161
20	資金流入合計額	7,568,971	3,205,960	9,125,806	3,775,079
<b>連結流動性カバレッジ比率（4）</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額		63,458,874		63,295,852
22	純資金流出額		46,993,239		47,009,407
23	連結流動性カバレッジ比率		135.0%		134.6%
24	平均値計算用データ数		59		58